O Imparcial, quinta-feira, 8 de janeiro de 2026 25

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MIRANTE DO PARANAPANEMA

AVISO DE RETIFICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 095/2025

 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 224/2025
EDITAL Nº 125/2025

A Prefeitura Municipal de Mirante do Para-
napanema torna público que houve o TERMO
DE RETIFICAÇÃO do processo de licitação,
cujo objeto consiste no registro de preços
para Contratação de pessoa jurídica para a
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAMES LA-
BORATORIAIS, pelo período de 12 (doze) me-
ses. O TERMO DE RETIFICAÇÃO ESTÁ DISPO-
NÍVEL NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
MIRANTE DO PARANAPANEMA publicado no
dia 08/01/2026.

EDUARDO QUESADA PIAZZALUNGA
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MIRANTE DO PARANAPANEMA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 073/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 181/2025
EDITAL Nº 096/2025.

OBJETO: Registro de preços para Contrata-
ção de pessoa jurídica para a MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA COM FORNE-
CIMENTOS DE PEÇAS DOS APARELHOS DE
RAIO X E MAMÓGRAFOS, pelo período de 12
(doze) meses. LOCAL: Licitar Digital - (http://
www.licitardigital.com.br). DATA DA REALI-
ZAÇÃO: 23/01/2026 às 09h00 (Horário de
Brasília). O edital está disponível através do
site: https://bit.ly/mirantedoparanapanema-
editaisdelicitacao.

EDUARDO QUESADA PIAZZALUNGA
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MIRANTE DO PARANAPANEMA
“EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO”

TERMO DE CONTRATO Nº 211/2025 – CON-
TRATANTE: Município de Mirante do Para-
napanema - SP – CONTRATADA: Império
Assessoria e Concursos Ltda - ME – OBJE-
TO: Contratação de empresa especializada
na Prestação de Serviços Técnicos e Opera-
cionais, para a realização de Concurso Pú-
blico voltado ao Provimento de Cargos da
Educação Infantil – VIGÊNCIA: 16/12/2025
ATÉ 16/12/2026 – VALOR TOTAL: R$
10.200,00 (Dez mil e duzentos reais) - DATA:
16.12.2025 – MODALIDADE: Dispensa Ele-
trônica nº 085/2025.
Mirante do Paranapanema - SP, 16 de de-
zembro de 2025.

EDUARDO QUESADA PIAZZALUNGA
Prefeito Municipal

PUBLICAÇÕES
OFICIAIS/LEGAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE SANTO EXPEDITO

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 68/2025 –

PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 25/2025
Registro de preços para aquisição de material
de odontológico, com a finalidade de suprir a
UBS do município de Santo Expedito- SP, con-
forme condições deste edital e seus anexos.
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 30/25
– CIRURGICA UNIÃO LTDA, CNPJ nº
04.063.331/0001-21 os itens 2, 3, 6, 41,
42, 45, 47, 52, 102, 134, no valor total de R$
2.252,00 (Dois mil duzentos e sessenta reais
e trinta centavos).
Data de Validade: 1 (um) ano, contado a par-
tir do primeiro dia útil subsequente à data de
divulgação.
Santo Expedito - SP, 07 de janeiro de 2026.

D4Sign a19b75a9-f0c8-42ac-b742-b76a202e4902 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2. Brasil

O Imparcial, quinta-feira, 8 de janeiro de 2026PUBLICAÇÕES OFICIAIS 26

D4Sign a19b75a9-f0c8-42ac-b742-b76a202e4902 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2. Brasil

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 07 de January de 2026, 20:47:44

EDITAIS 08-01 pdf
Código do documento a19b75a9-f0c8-42ac-b742-b76a202e4902

Assinaturas
EDITORA IMPRENSA LTDA - EM RECUPERACAO JUDICIAL:55347520000167
Certificado Digital
mariavitoria@imparcial.com.br
Assinou

Eventos do documento

07 Jan 2026, 20:45:54
Documento a19b75a9-f0c8-42ac-b742-b76a202e4902 criado por ARLINDO SINOMAR CALMONA
(f26969de-8304-4055-8afc-f2dc0a6b7dc1). Email:mariavitoria@imparcial.com.br. - DATE_ATOM:
2026-01-07T20:45:54-03:00

07 Jan 2026, 20:46:51
Assinaturas iniciadas por ARLINDO SINOMAR CALMONA (f26969de-8304-4055-8afc-f2dc0a6b7dc1). Email:
mariavitoria@imparcial.com.br. - DATE_ATOM: 2026-01-07T20:46:51-03:00

07 Jan 2026, 20:47:29
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - EDITORA IMPRENSA LTDA - EM RECUPERACAO
JUDICIAL:55347520000167 Assinou Email: mariavitoria@imparcial.com.br. IP: 186.193.119.86
(186.193.119.86.cabonnet.com.br porta: 62698). Dados do Certificado: C=BR,O=ICP-Brasil,OU=AC SOLUTI
v5,OU=AC SOLUTI Multipla v5,CN=EDITORA IMPRENSA LTDA - EM RECUPERACAO JUDICIAL:55347520000167. -
DATE_ATOM: 2026-01-07T20:47:29-03:00

Hash do documento original
(SHA256):43e47e1fffabfdfe4245ca7b32861e7da5d0836ec63bef6e5814df4a3bbacb3d
(SHA512):4d450c715e53f3dc298f3327a404152650064fa7435494e1ef268c36bdb0e317b6c3b8f326c39d65739b25350d5a5f5d3e48115f6911e2951993b31a7275fb2d

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.

		2026-01-07T20:47:52-0300